
 

UCHWAŁA Nr XCII/477/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Otwockiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Otwockiego polegającej na przekazaniu 

materiałów budowlanych, z przeznaczeniem na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 

2729W w miejscowości Glinki. 

  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia 

zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Otwockim, a Gminą Karczew. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Rady 

 
                    Piotr Żelazko 

 

  

 

 

     



     

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne 

oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 

jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Otwockiego polegającej na przekazaniu 

materiałów budowlanych, z przeznaczeniem na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 

2729W w miejscowości Glinki. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

       Piotr Żelazko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


